ПРАВИТЕЛЬСТВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 июля 2015 г. N 199-РП

(в ред. от 14.12.2016 № 302-РП)

О ПЕРЕХОДЕ К РАБОТЕ В МОДУЛЯХ «МАЛЫЕ ЗАКУПКИ»,

«ЗАКУПКИ ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ»

АВТОМАТИЗИРОВАННОЙ ИНФОРМАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ

УПРАВЛЕНИЯ ЗАКУПКАМИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ «WEB-

ТОРГИ-КС»

В целях единообразного осуществления закупок товаров, работ, услуг

государственными заказчиками Мурманской области, государственными

бюджетными учреждениями Мурманской области, государственными

унитарными предприятиями Мурманской области для обеспечения

государственных нужд, а также закупочной деятельности отдельными видами

юридических лиц, находящихся в ведомственной подчиненности

исполнительных органов государственной власти Мурманской области,

осуществляющих закупки товаров, работ, услуг в соответствии с Федеральным

законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными

видами юридических лиц»:

1. Государственным заказчикам Мурманской области и бюджетным

учреждениям Мурманской области осуществить переход к работе в модуле

«Малые закупки» автоматизированной информационной системы управления

закупками Мурманской области «WEB-Торги-КС» (далее - АИС «WEB-Торги-

КС») с 10 сентября 2015 года.

Государственным унитарным предприятиям Мурманской области

осуществить переход к работе в модуле «Малые закупки» АИС «WEB-Торги-

КС» с 1 января 2017 года.

2. Отдельным видам юридических лиц, находящихся в ведомственной

подчиненности исполнительных органов государственной власти Мурманской

области, осуществляющих закупки товаров, работ, услуг в соответствии с

Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ,

услуг отдельными видами юридических лиц», осуществить переход к работе в

модуле «Закупки отдельных видов юридических лиц» АИС «WEB-Торги-КС» с

10 сентября 2015 года.

3. Комитету государственных закупок Мурманской области (Руусалеп

Д.А.) обеспечить автоматизацию процессов планирования, подготовки,

получения, анализа, хранения, обработки, контроля и предоставления

информации, касающейся подготовки и осуществления закупок, формирование

отчетных форм в утвержденных форматах с использованием WEB-технологий,

средств электронной подписи и шифрования в АИС «WEB-Торги-КС» для лиц,

указанных в пунктах 1, 2 настоящего распоряжения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Врио Губернатора

Мурманской области

А.ТЮКАВИН

consultantplus://offline/ref=53504948AE260606E696F2580CBE118F61E8DC48F5C2BA7CD2665F15C8e2P3L
consultantplus://offline/ref=53504948AE260606E696F2580CBE118F61E8DC48F5C2BA7CD2665F15C8e2P3L